
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Άρση και ανάκληση της 7899/21-11-1996 (ΦΕΚ 1498/ 
Δ’/1996) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας έκτα-
σης εμβαδού 134.000 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 
«Παρθένι - Καλόγερο», Δήμου και Νήσου Λέρου.

2 Κήρυξη συμπληρωματικής αναγκαστικής απαλ-
λοτρίωσης ακινήτων για την υλοποίηση του έρ-
γου: «Βελτίωση και συντήρηση οδικού άξονα 
Ηράκλειο-Μαλάδες».

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

3 Ανακοίνωση παρακατάθεσης αποζημίωσης Επί-
ταξης της πράξης «Μεταφορά και διανομή νερού 
άρδευσης από δίκτυα Ανάβαλου σε Κουτσοπόδι, 
Μυκήνες, Μοναστηράκι, Φιχτιά, Χώνικα, Αεροδρό-
μιο, Ελληνικό και Δήμο Μίδεας Ν. Αργολίδας» του 
Μέτρου 4, Υπομέτρου 4.3 του ΠΑΑ 2014-2020.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

       Αριθμ. 14716 (1)

Άρση και ανάκληση της 7899/21-11-1996 (ΦΕΚ 

1498/Δ’/1996) απόφασης κήρυξης αναδασωτέ-

ας έκτασης εμβαδού 134.000 τ.μ. που βρίσκεται 

στη θέση «Παρθένι - Καλόγερο», Δήμου και Νή-

σου Λέρου.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» και το 
π.δ.143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Αιγαίου».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ Α’/47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κατα-
πολέμηση Γραφειοκρατίας κλπ», όπως το τελευταίο 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 
Α’/21) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έρ-
γου και άλλες διατάξεις».

5. Την 78161/31-12-2018 (ΦΕΚ 783/Υ.Ο.Δ.Δ./ 2018) 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πο-
λύκαρπος Πολυχρονάκης, Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντι-
κής Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

6. Την 34817/15-6-2017 (ΦΕΚ Β’/2131) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί με-
ταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονι-
στή» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων της Α.Δ.Αιγαίου κ.λπ.

7. Την 80107/14-12-2017 (ΑΔΑ: 7ΤΟ8ΟΡ1Ι-ΓΣΥ) από-
φαση ορισμού της Αρτέμιδος Αλεξιάδου ως Αναπληρώ-
τριας Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων της Α.Δ. Αιγαίου.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά-
σεων της Χώρας», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 35 
του ν. 4280/2014.

9. Την 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ:77ΣΕ0-ΙΒ3) εγκύ-
κλιο της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Προστασίας 
Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του ΥΠΕΚΑ «Περί της 
διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης αποφάσεων αναδά-
σωσης».

10. Την 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) 
εγκύκλιο του ΥΠΕΝ «Περιοχές κηρυγμένων αναδασω-
τέων εκτάσεων στους αναρτημένους δασικούς χάρτες».

11. Την 7899/21-11-1996 (ΦΕΚ 1498/Δ’/1996) απόφα-
ση κήρυξης αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 134.000 
τ.μ. λόγω πυρκαγιάς.

12. Την 7332/17-2-2020 έκθεση φωτοερμηνείας της 
δασολόγου Αικατερίνης Μπαλατσούκα.

13. Την 12365/18-3-2020 εισήγηση της Διεύθυνσης 
Δασών Δωδεκαννήσου για άρση και ανάκληση απόφα-
σης κήρυξης αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Την άρση και ανάκληση της 7899/21-11-1996 (ΦΕΚ 
1498/Δ’/1996) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας έκτα-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Απριλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 213

2225

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.04.27 15:39:29
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2226 Τεύχος Δ’ 213/27.04.2020

σης εμβαδού 134.000 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Παρ-
θένι - Καλόγερο», Δήμου και Νήσου Λέρου, διότι από 
έλεγχο Ο/Φ ετών 1960, 1998, 2007-2009 και 2015, και 
από τον υπό θεώρηση δασικό χάρτη της νήσου Λέρου 
προκύπτει ότι: α) έχει πραγματοποιηθεί επαναφορά 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης στην εν λόγω 
έκταση με οικολογικά χαρακτηριστικά επαρκή για την 
υπαγωγή της στις δασικές εκτάσεις του άρθρου 3, παρ. 2, 
ν. 998/1979, όπως ισχύει και β) εντός της κηρυχθείσας 
ως αναδασωτέας έκτασης περιλαμβάνονται μικρού εμ-
βαδού αγροτικού χαρακτήρα περιοχές, οι οποίες δεν 
εξαιρούνταν της απόφασης.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 13 Απριλίου 2020 

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 14 (2)

Κήρυξη συμπληρωματικής αναγκαστικής απαλ-

λοτρίωσης ακινήτων για την υλοποίηση του έρ-

γου: «Βελτίωση και συντήρηση οδικού άξονα 

Ηράκλειο-Μαλάδες».

  ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 1 του ν. 653/1977 (Α’ 214) «Περί υποχρε-

ώσεως των παρόδιων ιδιοκτητών για τη διάνοιξη οδών 
κ.λπ.» και του π.δ. 929/1979 (Α’ 929) όπως έχουν τροπο-
ποιηθεί και συμπληρωθεί με το άρθρο 62 του ν. 947/1979 
(Α’ 169), το άρθρο 9 του ν. 960/1979 (Α’ 194) και το άρθρο 
4 παρ. 14 του ν. 2052/1992 (Α’ 94) και ισχύουν.

β) Του ν. 2690/1999: «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».

γ) Των άρθρων 1 και 3 του ν. 2882/2001 (Α’ 17): «Κώδι-
κας Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων Ακινήτων», όπως 
τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν.

δ) Του ν. 2985/2002 (Α’ 18) «Προσαρμογή του κώδικα 
αναγκαστικών απαλλοτριώσεων στο Σύνταγμα».

ε) Του ν. 3852/2010 (Α’ 87) «Νέα αρχιτεκτονική της αυ-
τοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-
γραμμα Καλλικράτης», και ειδικότερα το άρθρο 163, 
όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.

2. Το π.δ. 149/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κρή-
της» (Α’ 242).

3. Την 14408/02/02/15 έγκριση Δ.Τ.Ε.Π.ΕΗ. (συμπλη-
ρωματικού) κτηματολογίου της οδού Ηράκλειο-Μα-
λάδες-Γέφυρα (ΑΔΑ: 7ΒΣΖ7ΛΚ-Σ8Β) {άρθρο 3 παρ. 1. α 
και β ν. 2882/2001}.

4. Την 1059/31.07.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΩΒΟΡ1Θ-ΣΩΚ) από-
φαση Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού σχεδια-
σμού Α.Δ. Κρήτης απόφαση με την οποία εγκρίθηκαν οι 
Περιβαλλοντικοί όροι για την κατασκευή και λειτουργία 
του έργου «Oδός Ηράκλειο-Μαλάδες -Γέφυρα». 

5. Την ΔΟΥ/ο/4893/20.09.2018 (ΑΔΑ: 63ΖΕ465ΧΟΞ-
ΟΞΘ) απόφαση Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, 
με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση ποσού 4.900.000€ 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.), που αναλύεται στο 
ποσό 4.000.000,00€ για δημοπράτηση έργων και στο 
ποσό 900.000,00 € για τις δαπάνες απαλλοτριώσεων, 
σε βάρος του προϋπολογισμού του ενάριθμου έργου 
2017ΣΕ07100018 της ΣΑΕ 071 του Π.Δ.Ε.,για την υλοποί-
ηση του έργου «Βελτίωση και Συντήρηση οδικού άξονα 
Ηράκλειο-Μαλάδες».

6. Το 238381/08.10.2018, με το οποίο η Διεύθυνση 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε.Η. ενημε-
ρώνει ότι δεν έχει αντίρρηση με την πραγματοποίηση 
των απαλλοτριώσεων (άρθρο 3 παρ. 3 ν. 2882/2001).

7. Το 90934/10.12.2018 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ηρακλείου, με το οποίο ενημέρωσε ότι σύμ-
φωνα με το άρθρο 169 του ν. 4512/2018 ΦΕΚ Α’5/1/18 
έχει καταργηθεί το άρθρο 76 του ν. 4146/2013 που προ-
βλεπόταν η εκτίμηση της αξίας των απαλλοτριωμένων 
ακινήτων και η έρευνα δικαιωμάτων του Δημοσίου στην 
προς απαλλοτρίωση έκταση, οπότε προκειμένου να προ-
χωρήσει η κήρυξη της αναγκαστικής απαλλοτρίωσης 
δεν απαιτείται εκτίμηση της αξίας των απαλλοτριωμέ-
νων ακινήτων από την επιτροπή του άρθρου 15 του 
ν. 2882/2001 και έκθεση δικαιωμάτων του Δημοσίου. 

8. Το 9170/15.11.2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Δασών 
Ηρακλείου, με το οποίο ενημέρωσε ότι οι προς απαλ-
λοτρίωση εκτάσεις έχουν χαρακτηριστεί μη δασικές, 
πλην μικρής επιφάνειας 12,33 τ.μ. που ανήκει στις δασι-
κές εκτάσεις και διαβιβάστηκε η 585/30.01.2019 (ΑΔΑ: 
ΩΩΞΑΟΡ1Θ-Κ7Λ) πράξη χαρακτηρισμού έκτασης, με 
την οποία η προς απαλλοτρίωση μη χαρακτηρισμένη 
έκταση χαρακτηρίζεται ως μη δασική, (άρθρο 3 παρ. 1.ε 
ν. 2882/2001).

9. Την από 01-02-2019 ανακοίνωση σύνταξης πράξης 
χαρακτηρισμού πράξης της Διεύθυνσης Δασών Ηρα-
κλείου που δημοσιεύτηκε στο φύλλο 5556/14/02/2019 
της Εφημερίδας «Νέα Κρήτη» και στο φύλλο της Εφημε-
ρίδας «ΠΑΤΡΙΣ» στις 13/02/2019 για το έργο «Βελτίωση 
και συντήρηση οδικού άξονα Ηράκλειο-Μαλάδες» και 
στάλθηκαν φωτοαντίγραφα των δημοσιεύσεων στην 
Δ/νση Δασών Ηρακλείου προς ενημέρωσή τους με το 
με αρ. πρωτ. 65691/20.03.19 έγγραφο. 

10. Την 231001/01.10.2018 ανακοίνωση δημοσίευσης 
πρότασης απαλλοτρίωσης εκτάσεων για το έργο: «Βελτί-
ωση και συντήρηση οδικού άξονα Ηράκλειο-Μαλάδες» 
που δημοσιεύθηκε στο φύλλο αρ. 21505 της καθημερινής 
πρωινής εφημερίδας «ΠΑΤΡΙΣ» την 18.10.2018. 

11. Το 85032/05.10.2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Δι-
οικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Ηρακλείου, με το οποίο 
διαβιβάστηκε το από 05.10.2018. πρακτικό ανάρτησης 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2227Τεύχος Δ’ 213/27.04.2020

της 231001/01.10.2018 ανακοίνωσης «Δημοσίευσης πρό-
τασης συμπληρωματική απαλλοτρίωση εκτάσεων για το 
έργο «Βελτίωση και συντήρηση οδικού άξονα Ηράκλειο-
Μαλάδες» (άρθρο 3 παρ. 5 ν. 2882/2001).

12. Την απόφαση 235319/25.09.2019 [ΑΔΑ: Ω6ΗΤ7ΛΚ-
ΜΩΣ] Περιφερειάρχη Κρήτης, με την οποία έγινε η 
δέσμευση ζώνης διέλευσης οδού κατ’ εφαρμογή του 
άρθρου 3 του π.δ. 209/1998(Α΄169) για την κατασκευή 
του έργου: «Βελτίωση και συντήρηση οδικού άξονα Ηρά-
κλειο-Μαλάδες» (ΦΕΚ 616/τ.Δ’/15.10.2019).

13. Την απόφαση 5594/31.10.2019 Υπουργού ΥΠΟ-
ΜΕΔΙ, με την οποία χαρακτηρίζεται ως βελτιούμενο το 
οδικό τμήμα Ηράκλειο-Μαλάδες -Γέφυρα του επαρχια-
κού δρόμου με αρ. 27, και διαπιστώνεται ότι συντρέχουν 
οι προϋποθέσεις εφαρμογής του άρθρου 1 του ν. 633/7 
(Α’214), όπως συμπληρώθηκε και ισχύει με το ν. 947/1997 
άρθρο 62 παρ. 9 και 10.

14. Το 42514/19-02-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων ΠΕ Ηρακλείου. 

15. Τις απόψεις του Προέδρου και των μελών του. 
Μετά από διαλογική συζήτηση, αποφασίζει ομόφωνα:
Την κήρυξη της αναγκαστικής απαλλοτρίωσης των 

ακινήτων στην περιοχή, για λόγους δημόσιας ωφέλειας 
και ειδικότερα για την κατασκευή του έργου «Βελτίωση 
και συντήρηση οδικού άξονα Ηράκλειο-Μαλάδες». 

Η συνολική ζώνη Απαλλοτρίωσης ανέρχεται σε Εολ= 
304.962,37 μ2 που εικονίζονται στα κτηματολογικά δια-
γράμματα και πίνακες που συντάχθηκαν από τους Χα-
ράλαμπο Χατζηβασίλη και Γ. Παπασταματίου, Αγρονό-
μους Τοπογράφους Μηχανικούς, και εγκρίθηκαν από τον 
αναπληρωτή Διευθυντή Τ.Ε.Π.Ε. Ηρακλείου Εμμανουήλ 
Φακουκάκη με την με α.π. 14408/02.02.2015 απόφαση.

Στην έκταση που απαλλοτριώνεται φερόμενοι ιδιοκτή-
τες είναι μεταξύ άλλων οι: Συλιανάκη Ελένη, Συλιανάκης 
Μιχαήλ, Χαϊνάκης Εμμανουήλ κ.α. Οι φερόμενοι ιδιο-
κτήτες αναγράφονται στα κτηματολογικά διαγράμματα 
και πίνακες που τηρούνται στα γραφεία της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. 
Ηρακλείου της Περιφέρειας Κρήτης, δ/νση Μ. Μουσού-
ρου 15, Ηράκλειο από όπου μπορούν να ενημερώνονται 
καθημερινά οι πολίτες.

Η απαλλοτρίωση κηρύσσεται υπέρ της Περιφέρειας 
Κρήτης, εκπροσωπούμενης από τα αρμόδια όργανά 
της (άρθρο 113 ν. 3852/2010) και με δαπάνες αυτής και 
των παρόδιων ιδιοκτητών που θα καλυφθούν από τις 
πιστώσεις του έργου «Βελτίωση και συντήρηση οδικού 
άξονα Ηράκλειο-Μαλάδες» [2017ΣΕ07100018 της ΣΑΕ 
071 /ΠΔΕ]

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 21 Φεβρουαρίου 2020

Ο Πρόεδρος

ΠΑΥΛΟΣ ΜΠΑΡΙΤΑΚΗΣ   

 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

 Αριθμ. 1360/101635 (3)

Ανακοίνωση παρακατάθεσης αποζημίωσης Επί-

ταξης της πράξης «Μεταφορά και διανομή νε-

ρού άρδευσης από δίκτυα Ανάβαλου σε Κουτσο-

πόδι, Μυκήνες, Μοναστηράκι, Φιχτιά, Χώνικα, 

Αεροδρόμιο, Ελληνικό και Δήμο Μίδεας Ν. Αρ-

γολίδας» του Μέτρου 4, Υπομέτρου 4.3 του ΠΑΑ 

2014-2020.

  Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

  Ανακοίνωση παρακατάθεσης αποζημίωσης για την 
επίταξη των αγροτεμαχίων έκτασης συνολικού εμβαδού 
12.137,42 τ.μ. (ν. 4314/2014) ύστερα από αναγκαστική 
απαλλοτρίωση υπέρ του Ελληνικού Δημοσίου στην πε-
ριοχή κατασκευής του έργου: «Μεταφορά και διανομή 
νερού άρδευσης από δίκτυα Ανάβαλου σε Κουτσοπόδι, 
Μυκήνες, Μοναστηράκι, Φιχτιά, Χώνικα, Αεροδρόμιο, 
Ελληνικό και Δήμο Μίδεας Ν. Αργολίδας», η οποία κη-
ρύχτηκε σύμφωνα με την 282953/09.11.2017 απόφαση 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 290/20.12.2017 τεύχος Α.Α.Π.Θ.), 
για τις ανάγκες της κατασκευής του έργου.

Σύμφωνα με την παράγραφο 4 του άρθρου 31, του ν. 
4314/2014 (ΦΕΚ 265Α’/23.12.2014), όπως ισχύει, ανα-
κοινώνεται:

σε όσους έχουν ή διεκδικούν δικαιώματα κυριότητας 
(ιδιοκτήτη, νομέα ή κάτοχο) στο ακίνητο με αριθ. 3Β όπως 
επιτάχθηκε με τις 1359/52352/Ε3/541/05.04.2018 και 
2456/156875/27.06.2019 αποφάσεις της Διεύθυνσης Τ.Ε. 
και Α.Υ. του Υπ.Α.Α.Τ, ύστερα από την κήρυξη αναγκαστι-
κής απαλλοτρίωσης με την 282953/09.11.2017 απόφαση 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 290/20.12.2017 τεύχος A.A.Π.Θ.), 
για τις ανάγκες της κατασκευής του έργου «Μεταφορά 
και διανομή νερού άρδευσης από δίκτυα Ανάβαλου σε 
Κουτσοπόδι, Μυκήνες, Μοναστηράκι, Φιχτιά, Χώνικα, 
Αεροδρόμιο, Ελληνικό και Δήμο Μίδεας Ν. Αργολίδας», 
ότι η αποζημίωση των επικειμένων του, όπως περιγρά-
φονται στον Κτηματολογικό Πίνακα, η οποία καθορί-
σθηκε με το από 28.02.2019 πρακτικό της επιτροπής 
προεκτίμησης επικειμένων επιταχθέντων ακινήτων 
(110/6103/14.01.2019 απόφαση σύστασης της επιτρο-
πής της Δ.Τ.Ε. και Α.Υ. του Υπ.Α.Α.Τ.), το οποίο εγκρίθηκε 
με την 146095/22426/30.05.2019 απόφαση Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. 
Αργολίδας, της Περιφέρειας Πελοποννήσου και από την 
από 20.08.2019 κατάσταση πληρωμής και ύστερα από 
την από 18.12.2019 εξώδικη δήλωση - πρόσκληση της 
Διεύθυνσης Τ. Ε. και Α.Υ. του Υπ.Α.Α.Τ. (έκθεση επίδο-
σης 2131 Ε/09.01.2020), έχει παρακατατεθεί στο Ταμείο 
Παρακαταθηκών και Δανείων - Ακαδημίας 40 - Αθήνα.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2228 Τεύχος Δ’ 213/27.04.2020

Σχετικά έχει εκδοθεί το με αριθμ. 795828/03-03-2020 
Γραμμάτιο Συστάσεως Χρηματικής Παρακαταθήκης πο-
σού 714,00 €.

Η αποζημίωση θα αποδοθεί στο πρόσωπο που θα 
προσκομίσουν στην υπηρεσία τίτλους ιδιοκτησίας, Ε9, 
φωτοαντίγραφο ταυτότητας και υπεύθυνη δήλωση (με 
γνήσιο της υπογραφής), στην οποία να αναφέρεται το 
ποσοστό ιδιοκτησίας του ακινήτου καθώς και η συναί-
νεσή τους για την αποκαθαίρεση και απομάκρυνση των 
επιταχθέντων επικειμένων και της εσοδείας καθώς και 
ότι επιτρέπουν την κατάληψη της πιο πάνω ιδιοκτησίας 
από την ανάδοχο εταιρεία της εργολαβίας του έργου: 

«Μεταφορά και διανομή νερού άρδευσης από δίκτυα 
Ανάβαλου σε Κουτσοπόδι, Μυκήνες, Μοναστηράκι, Φι-
χτιά, Χώνικα, Αεροδρόμιο, Ελληνικό και Δήμο Μίδεας 
Ν. Αργολίδας».

Η ανακοίνωση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 13 Απριλίου 2020

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Μελετών, 
Κατασκευών Έργων Αγροτικής Υποδομής

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04002132704200004*


